ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 1 de 4

Nova Xavantina, 25 de maio de 2017

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais convoca os aprovados a comparecerem no

SETOR DE RECURSOS HUMANOS do Campus Universitário de Nova Xavantina, sito a Rua Prof. Dr. Renato Figueiro Varella – Caixa Postal 08, CEP 78690-000,

Nova Xavantina – MT, nos dias 26, 29, 30 e 31 de maio de 2017 das 08:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h e apresentar os seguintes documentos:

 Cópia do RG;

 Cópia do CPF;

 Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Cópia do Comprovante de Reservista (apenas para sexo masculino com mais de 18 anos);

 Cópia do Título de Eleitor;

 Cópia do PIS/PASEP ou NIT;

 Certidão de Quitação Eleitoral;

 Cópia do Comprovante Endereço (em nome do estagiário, ou pai e mãe ou cônjuge) no caso de aluguel, trazer contrato, ou declaração do

proprietário com firma reconhecida em cartório;

 Conta Corrente do Banco do Brasil (cópia de documento para comprovação).

 Anexo II do Edital (DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DE HORÁRIO E NÃO ACÚMULO DE BOLSAS) preenchido e assinado.

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 2 de 4

Nova Xavantina, 25 de maio de 2017

Área

Nº
Inscrição

Candidato Identidade
Nota

Redação

Nota
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação Requisito

Á
R

EA
S:

 C
IÊ

N
C

IA
S

B
IO

LÓ
G

IC
A

S
–

La
b

o
ra

tó
ri

o
 d

e

En
si

n
o

017/2017 LEONARDO BARUFFALDI DOMINGOS 248653446 SSP/MT 6,50 7,50 14,00 1º

Ser aluno regularmente
matriculado e frequente entre

o 2° e 6° semestre letivo em
curso de Licenciatura Plena em

Ciências Biológicas

Área

Nº
Inscrição

Candidato Identidade
Nota

Redação

Nota
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação Requisito

Á
R

E
A

:
C

IÊ
N

C
IA

S

A
G

R
Á

R
IA

S
 –

L
a

b
o

ra
tó

ri
o

 d
e

E
n

si
n

o

039/2017 ALEX RIBEIRO DE JESUS 280142134 SSP/SP 8,00 8,35 16,35 1º

Ser aluno regularmente
matriculado e frequente entre

o 2° e 8° semestre letivo no
curso de Bacharelado em
Engenharia Agronômica.

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 3 de 4

Nova Xavantina, 25 de maio de 2017

Área

Nº
Inscrição

Candidato Identidade
Nota

Redação

Nota
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação Requisito

Á
R

EA
:

A
M

P
LA

C
O

N
C

O
R

R
ÊN

C
IA

 -

M
A

T
U

TI
N

O

001/2017 ROBERTO FERNANDES VIEIRA 374069451 SSP/SP 5,75 8,75 14,50 1º

Ser aluno regularmente
matriculado e frequente entre

o 2° e 5° semestre letivo do
curso de Bacharelado em

Turismo.

Área

Nº
Inscrição

Candidato Identidade
Nota

Redação

Nota
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação Requisito

Á
R

EA
:

A
M

P
LA

C
O

N
C

O
R

R
ÊN

C
IA

 -

M
A

T
U

TI
N

O

020/2017 BETANIA ARCANJO DE OLIVEIRA 25395890 SEJUSP/MT 6,00 6,50 12,50 1º

Ser aluno regularmente
matriculado e requente entre o
2° e 5° semestre letivo do curso
de Bacharelado em Turismo ou

ser aluno regularmente
matriculado e frequente entre

o 2° e 6° semestre letivo do
curso de Lic. Plena em Ciências

Biológicas..

026/2017 MIKAELA BARSANULFO DOS SANTOS 23846747 SEJUSP/MT 5,00 7,40 12,40 2º

  ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006/2017 ao Edital nº 010/2017 – PRAD para Contração
Temporária de Estagiários para o Campus Universitário de Nova Xavantina

Página 4 de 4

Nova Xavantina, 25 de maio de 2017

Área

Nº
Inscrição

Candidato Identidade
Nota

Redação

Nota
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação Requisito

Á
R

EA
:

A
M

P
LA

C
O

N
C

O
R

R
ÊN

C
IA

 -

N
O

TU
R

N
O

008/2017 LIVIA SANTOS LODI 364934360 SSP/SP 9,90 7,50 17,40 1º
Ser aluno regularmente

matriculado e frequente entre
o 2° e 8° semestre letivo dos
cursos de Bacharelado em

Engenharia Civil ou
Bacharelado em Engenharia

Agronômica.

037/2017 DAYLANE DA SILVA 22640932 SSP/MT 9,00 8,05 17,05 2º